ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии управления
образования Лидского районного
исполнительного комитета по
противодействию коррупции (далее-
комиссия по противодействию коррупции)

10 марта 2021 г. 16.00
Каб 526 Лидский райисполком

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Тарасюк 0.3. - начальник управления
образования Лидского районного исполнительного комитета (далее -
отдел), председатель комиссии.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Лобан И .Я. Матияс Е.И., Декевич К.В., Вощило
Г.Н., Адалевская Н.Н., Карпуть В.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Внесение изменений в план работы комиссии по противодействию
коррупции путем утверждения его в новой редакции (прилагается).
Докладчик: Тарасюк О.З.
2. Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции в
системе образования Лидского района на 2021 год (прилагается).
Докладчик: Тарасюк О.З.

1. СЛУШАЛИ: Тарасюк О.З. - председателя комиссии по
противодействию коррупции, которая предложила обсудить изменения в
план работы комиссии по противодействию коррупции управления
образования Лидского районного исполнительного комитета на 2021 год.
РЕШИЛИ:

Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции
управления образования Лидского районного исполнительного комитета
на 2021 год, изложив его в новой редакции.

ГОЛОСАВАЛИ: «за» - 7, «против» - 0, «воздержались» - 0.

2. СЛУШАЛИ: Тарасюк О.З. - председателя комиссии по
противодействию коррупции, которая предложила обсудить план
мероприятий по противодействию коррупции в системе образования
Лидского района на 2021 год.
РЕШИЛИ:

2.1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
системе образования Лидского района на 2021 год.

2.2. Руководителям учреждений образования до 12.03.2021
разработать планы мероприятий по противодействию коррупции,
обеспечить контроль за их реализацией.

ГОЛОСАВАЛИ: «за» - 7, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель комиссии / / у / ь д ' О.З.Тарасюк

Секретарь комиссии К.В.Декевич